
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené 

        

      

      

    


  
      
        
           

          
            Nábor mládeže 23/24

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Členské příspěvky

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Eshop

          

        

        
           

        

      
  

  




  

  příští utkání




      
        
          
            muži

          

          
            2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          

        

        
          
            6.4.  
            17:00

          

          
            18.kolo

          

          [image: SK Slavia Praha]


          
            Slavia

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Příbram

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žákyně

          

          
            LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            6.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Kutná Hora

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            1.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žákyně

          

          
            SL

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            14.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

  

   


  

  příští utkání




      
        
          
            muži

          

          
            2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          

        

        
          
            6.4.  
            17:00

          

          
            18.kolo

          

          [image: SK Slavia Praha]


          
            Slavia

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Příbram

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žákyně

          

          
            LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            6.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Kutná Hora

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            1.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žákyně

          

          
            SL

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            14.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

  




  

  aktuální výsledky




    
      
        
          
            muži

          

          [image: TJ Lokomotiva Česká Lípa]


          
            Česká Lípa

          

          
            34

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            23.3. | 2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            24

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žáci

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            30

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            16.3. | 2LKP

          

          [image: TJ Spartak Příbram]


          
            Příbram

          

          
            23

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žákyně

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            17

          

           
            (13)

          

          

        

        
          
            16.3. | LKP

          

          [image: TJ Sparta Kutná Hora]


          
            Kutná Hora

          

          
            23

          

          
            (11)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žáci

          

          [image: HC TJ AŠ Mladá Boleslav]


          
            Mladá Boleslav

          

          
            13

          

           
            (6)

          

          

        

        
          
            25.11. | SL-FB

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            20

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žákyně

          

          [image: Házená Poděbrady]


          
            Poděbrady

          

          
            4

          

           
            (0)

          

          

        

        
          
            23.3. | SL

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            21

          

          
            (8)

          

          

        

      

    
    

  

  

  

  aktuální výsledky




    
      
        
          
            muži

          

          [image: TJ Lokomotiva Česká Lípa]


          
            Česká Lípa

          

          
            34

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            23.3. | 2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            24

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žáci

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            30

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            16.3. | 2LKP

          

          [image: TJ Spartak Příbram]


          
            Příbram

          

          
            23

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žákyně

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            17

          

           
            (13)

          

          

        

        
          
            16.3. | LKP

          

          [image: TJ Sparta Kutná Hora]


          
            Kutná Hora

          

          
            23

          

          
            (11)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žáci

          

          [image: HC TJ AŠ Mladá Boleslav]


          
            Mladá Boleslav

          

          
            13

          

           
            (6)

          

          

        

        
          
            25.11. | SL-FB

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            20

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žákyně

          

          [image: Házená Poděbrady]


          
            Poděbrady

          

          
            4

          

           
            (0)

          

          

        

        
          
            23.3. | SL

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            21

          

          
            (8)

          

          

        

      

    
    

  

  




  

  program turnajů mládeže




  

  

        
          
            
              st. žáci

            

            
            7.4. 
              09:55

            

            
              turnaj KP - Příbram

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              st. žákyně

            

            
            6.4. 
              09:00

            

            
              turnaj KP - Kutná Hora

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              ml. žáci

            

            
            7.4. 
              09:00

            

            
              turnaj KP - Bělá

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              ml. žákyně

            

            
            14.4. 
              09:00

            

            
              Turnaj KP - Bělá

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              minižáci

            

            
            6.4. 
              09:00

            

            
              Bělá p. B. 4+1

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              přípravka

            

            
            13.4. 
              09:00

            

            
               Bělá p. B.

            

            

          

        

      

  

  








  
    
      články


    

          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: pondělí 1.4.2024

          Prague Handball Cup - mladší žákyně
[image: ]
        O víkendu jsme se zúčastnili největšího mládežnického halového turnaje Prague Handbal Cup. Na tento turnaj jsme utvořili společný tým s děvčaty z házená Mělník a vystupovali jsme pod názvem SCM Mělník/Bělá.

 

Sestava:

Dočekalová Jůlie (M), Hánlová .....
celý článek

        

        

          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: středa 27.3.2024

          1. kolo SL minižactva 6+1 - Bělá p. B. 24. 3. 2024
[image: ]
        V neděli 24. března jsme domácím turnajem v městské sportovní hale rozehráli jarní část Středočeské ligy minižactva 6+1.

 

Do soutěže se přihlásilo celkem pět družstev: Házená Poděbrady, Sokol Bělá pod Bezdězem, Sokol Kostelec .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: úterý 26.3.2024

          Rozpis tréninků 2. 4. - 28. 6. 2024

        Po Velikonocích a návratu fotbalistů na venkovní hřiště se tréninky vrací do normálního režimu. Přípravka bude mít tréninky ve sportovní hale, mladší žáci budou trénovat samostatně a žákyně společně.

 


	Rozpis tréninků ve sportovní hale
	
		
			 
			Pondělí
			Úterý
			Středa
			Čtvrtek
			Pátek
		
		
			Přípravka
			 
			15.15 .....
celý článek

        

        

          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: úterý 26.3.2024

          Turnaj přípravky - 23. 3. 2024 Úvaly
[image: ]
        V sobotu 23. 3. se přípravka zúčastnila prvního jarního mistrovského turnaje SKSH. Děti odehrály celkem 6 zápasů 1x 10 minut, bez počítání skóre. Po zimní pauze byly všichni natěšený a turnaj si parádně užily. 

Rodičům děkujeme za pomoc s dopravou a podporu v hledišti.

 

Po .....
celý článek

        

        

          téma: muži | autor: Hrubas | datum: pondělí 25.3.2024

          Loko Česká Lípa - Sokol Bělá 34:24 (14:9)

        V 17.kole 2.ligy SZČ jsme zajížděli do České Lípy. Soupeř měl v dosavadním průběhu soutěže pouze o 2 body více a tak jsme všichni doufali, že domů přivezeme první venkovní body! Sestava až na pár výjimek byla kompletní, a navíc nás přijelo povzbudit spousta vynikajících .....
celý článek

        

        

          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: neděle 24.3.2024

          Turnaj mladších žaček v Turnově - 23.3.2024
[image: ]
         

 

Po dlouhé zimní přestávce jsme se v sobotu 23.3.2024 zúčastnili prvního jarního turnaje středočeského přeboru mladších žákyň v Turnově. Na tomto turnaji jsme změřili síly s týmy z Mělníka a Poděbrad.

Bohužel nás poslední dobou trápí .....
celý článek

        

        

          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: neděle 24.3.2024

          7. kolo SL starších žákyň -  Bělá p. B.
[image: ]
        V sobotu 16.3. odstartovala v bělské sportovní hale jarní část středočeské ligy starších žákyň. Postupně jsme se utkali s Mělníkem, Příbramí a Kutnou Horou. Děvčata byla naťešena a odhodlaná plně bodovat. Díky marodce byla sestava poskládana na poslední chvíli. .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: sobota 23.3.2024

          Informace k letnímu soustředění mládeže v Lovosicích

        V termínu 21. 8 . - 25. 8. 2024 chystáme letní soustředění mládeže v Lovosicích. Týká se to všech kategorií kromě nováčků v přípravce. V příloze článku najdete závaznou přihlášku, kterou vyplněnou odevzdávejte trenérům. 

 

Platby: záloha 2 000 Kč splatná .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: pátek 22.3.2024

          Víkendový 23.- 24. 3.  program našich družstev, pozvánka do sportovní haly
[image: ]
        V sobotu 23. března rozehrají jarní mistrovské turnaje SKSH přípravka v Úvalech a mladší žákyně v Turnově.

Turnaj přípravky začíná v 9.00, konec s předáním odměn je plánovaný na 12.30 hod. Čeká nás celkem 6 zápasů 1x 10 minut.

Adresa haly: náměstí .....
celý článek

        

        

          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: středa 20.3.2024

          Starší žáci vstoupili do jarní části vítězně 
[image: ]
        7. KOLO STŘEDOČESKÉ LIGY STARŠÍCH ŽÁKŮ skupina B - turnaj Kolín 16. 3. 2024

 

Jarní část mistrovských turnajů starších žáků jsme rozehráli turnajem v Kolíně. Postupně jsme se utkali s Kostelcem, Příbramí a domácím Kolínem.

 

 

Sestava: Tomáš .....
celý článek

        

        


  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 249 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



  

  

  aktuality





      
        středa 3.4.2024 | autor: Švícko

        starší žáci - Odjezd STARŠÍCH ŽÁKŮ NA NEDĚLNÍ TURNAJ do Sedlčan v 7.00 hod. od haly. V hale se nesmí lepit ! Sestava: všichni . 

      

      
        středa 27.3.2024 | autor: Švícko

        oddíl - Schůze vedení oddílu s trenéry se koná v pondělí 8. 4. od 19.00 hod. v restauraci Sokolovna.

      




  archiv aktualit






  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        23.4.


        Koleška Richard (17)


        

      

      
        25.4.


        Cibrík Jan (16)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

            
              28.4.


              Urban Jan (78)


              

            

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







  

  




    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
